MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

20ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

PROJETOS DE MOÇÃO Nº 05/2024

O vereador Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda - PSDB desta Casa de Leis, fazendo uso do presente
para encaminhar a Vossa Excelência a Moção de Aplausos e Congratulações para o Excelentíssimo
Sr. JOSÉ REIS MAZUL proprietário do Clube da Malha e Bocha de Tarumã, por toda trajetória de
vida e participação na história do município de Tarumã....

Autoria: Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

ADRIANA BALEJO PIEDADE DA SILVA X

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA - 2º Secretário(a) X

BRUNO REZENDE MONTEIRO X

ÁLVARO LUIZ DE ANDRADE - 1º Secretário(a) X

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS - Presidente X

KELLY PATRICIA BARATELA X

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA - Vice-Presidente X

APARECIDO SIQUEIRA X

SOLANGE APARECIDA CARON DA SILVA X

APURAÇÃO

DATA VOTOS FASE RESULTADO

25/11/2024
19h52

Favoráveis: 9 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 0

Votação Única APROVADO
Maioria Absoluta

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/12/2024 às 08:53:38 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
el

ly
 P

at
ric

ia
 B

ar
at

el
a,

 A
dr

ia
na

 B
al

ej
o

Pi
ed

ad
e

da
 S

ilv
a,

 Á
lv

ar
o

Lu
iz

de
 A

nd
ra

de
, B

ru
no

 R
ez

en
de

 M
on

te
iro

, A
pa

re
ci

do
 S

iq
ue

ira
, S

ol
an

ge
 A

pa
re

ci
da

 C
ar

on
da

 S
ilv

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
cm

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

O
N

68
-1

ZC
IA

-O
87

N
I-M

1D
93

-T
D

O
TU

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU

MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

Ronaldo Leite Nogueira
Sepulveda

Vice-Presidente

Álvaro Luiz de Andrade
1º Secretário(a)

José Roberto de Almeida
2º Secretário(a)

Adriana Balejo Piedade da Silva
Vereador(a)

Aparecido Siqueira
Vereador(a)

Bruno Rezende Monteiro
Vereador(a)

Juliano Marcos Bregagnoli
Martins

Kelly Patricia Baratela
Vereador(a)

Solange Aparecida Caron da
Silva

Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/12/2024 às 08:53:38 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
el

ly
 P

at
ric

ia
 B

ar
at

el
a,

 A
dr

ia
na

 B
al

ej
o

Pi
ed

ad
e

da
 S

ilv
a,

 Á
lv

ar
o

Lu
iz

de
 A

nd
ra

de
, B

ru
no

 R
ez

en
de

 M
on

te
iro

, A
pa

re
ci

do
 S

iq
ue

ira
, S

ol
an

ge
 A

pa
re

ci
da

 C
ar

on
da

 S
ilv

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
cm

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

O
N

68
-1

ZC
IA

-O
87

N
I-M

1D
93

-T
D

O
TU

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU

MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projetos de Moção Nº 05/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/11/2024 19:52:51
Hash Interno: gup1ajhqpj4vdebfwye0r7inf2chndw472byhm1u

Chave de Verificação

KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmtaruma.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

300.***.***-83 Kelly Patricia Baratela Assinado em 25/11/2024 19:52

130.***.***-98 Adriana Balejo Piedade da Silva Assinado em 25/11/2024 19:52

012.***.***-00 Álvaro Luiz de Andrade Assinado em 25/11/2024 19:53

352.***.***-79 Bruno Rezende Monteiro Assinado em 25/11/2024 19:53

158.***.***-60 Aparecido Siqueira Assinado em 25/11/2024 19:53

258.***.***-25 Solange Aparecida Caron da Silva Assinado em 25/11/2024 19:53

110.***.***-70 José Roberto de Almeida Assinado em 25/11/2024 19:53

145.***.***-10 Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda Assinado em 25/11/2024 19:53

361.***.***-56 Juliano Marcos Bregagnoli Martins Assinado em 25/11/2024 19:53

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/12/2024 às 08:53:38 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
el

ly
 P

at
ric

ia
 B

ar
at

el
a,

 A
dr

ia
na

 B
al

ej
o

Pi
ed

ad
e

da
 S

ilv
a,

 Á
lv

ar
o

Lu
iz

de
 A

nd
ra

de
, B

ru
no

 R
ez

en
de

 M
on

te
iro

, A
pa

re
ci

do
 S

iq
ue

ira
, S

ol
an

ge
 A

pa
re

ci
da

 C
ar

on
da

 S
ilv

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
cm

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

O
N

68
-1

ZC
IA

-O
87

N
I-M

1D
93

-T
D

O
TU

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/37/documento
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/KON68-1ZCIA-O87NI-M1D93-TDOTU